 Manchon de raccordement Euro-Série 0,75-240²
Section
mm²
Numéro de
type
  Ø
intérieur
(mm)
 Ø extérieur
(mm)
  L
(mm)
Poids net
en kg pour
100 pièces
(kg)
 0,75 ICR075V 1 3 15 0,08
 1,5 ICR1V 1 3 15 0,12
 2,5 ICR2V 2 4 16 0,15
 4 ICR4V 3 5 19 0,21
 6 ICR6V 3 6 25 0,52
10 ICR10V 4 7 30 0,6
 16 ICR16V 5 8 35 1
 25 ICR25V 7 10 40 1.41
 35 ICR35V 8 12 45 2.17
 50 ICR50V 10 14 50 3.32
 70 ICR70V 12 16 55 4,91
 95 ICR95V 13 18 60 6.09
 120 ICR120V 15 20 65 7,88
 150 ICR150V 16 21 70 8,68
 185 ICR185V 19 24 75 11,63
 240 ICR240V 21 26 85 14,79